БЛАНК Образовательной организации

ПРИКАЗ

№

«Oб участии в

Всероссийской научно-практической конфереции
«Робофест»
В целях создания возможностей для каждого школьника осваивать и применять технологические навыки из разных профессиональных сфер и создания условий для осознанного профессионального самоопределения и самореализации школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в Всероссийской научно-практической конференции «Робофест» (далее – Конференция)
следующих обучающихся … класса ГБОУ….:

· …..  (направление соревнований (компетенция) «…»)
· ….. (направление соревнований (компетенция) «…»)

2. Назначить сопровождающими руководителями (наставниками) команд следующих педагогических работников школы:
· ФИО – (направление соревнований (компетенция) «…»)
· ФИО - (направление соревнований (компетенция) «….»)

3. Возложить на сопровождающих руководителей (наставников) команд ответственности за жизнь и здоровье детей в пути, во время проживания в гостинице и участия в мероприятиях Фестиваля, указанных в п.1. Приказа, на период пребывания на Фестивале (Приложение 1).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:
                                                     ФИО
С приказом ознакомлены:
ФИО

Приложение 1

Список участников, даты и место проведения
Всероссийской научно-практической конференции «Робофест»
	Название категории, секции участия и доклада
	ФИО

участников
	ФИО

руководителя (наставника)
	Место и адрес проведения мероприятия
	Даты проведения

	1. г. Москва, проспект Мира, дом 119, стр. 75 (ВДНХ, Павильон № 75)

	18-20 марта 2020 года